Pretežna delatnost kojom će se društvo baviti je: 

0111  Gajenje žita (osim pirinča) , leguminoza i  uljarica  

39 

OSNOVNI KAPITAL DRUŠTVA 

Član 5. 

Osnovni kapital društva je 460.755.000,00  dinara.  

Ukupan upisani novčani ulog  Društva iznosi: 

460.755.000,00  dinara (slovima : četristošezdesetmilionasedamstopedesetpethiljadadinara) 

Ukupan uplaćeni novčani ulog Društva iznosi: 

460.755.000,00  dinara (slovima : četristošezdesetmilionasedamstopedesetpethiljadadinara 

Društvo je ukupno izdalo 460.755,00 običnih akcija nominalne vrednosti  1.000,00 dinara  

Svaka akcija ima jedan glas, prenos vlasništva nije ograničen, u potpunosti su uplaćene I registrovane u Centralnom 
registru dana  28.06.2007. god.,  ISIN RSMAGLE49015 CFI ESVUFR